Univl S - Raumplan FMA/01.19 - Mensa Alt Aktudle nformationen (3175
— — ol
p zur Raumbelegung und o
Anwesenheitserfassung E
wahrend der Pandemie:
Mo Di Mi Do Fr ||
06:00
07:00 2nd International Conference on 2nd I nternational Conference on
: Self-Initiated Expatriation Self-Initiated Expatriation
(nur 11.4.) (nur 12.4.)
08:00 Pliakogianni Pliakogianni | BAGSS Methods Intitute Prufung SAUD Prifung SAUD
. (nur 6.4.) (nur 10.3.) (nur 11.3.)
BAGSS Methods I nstitute BAGSS Methods I nstitute N.N. N.N. N.N.
09:00 (nur 4.4.) (nur 5.4.)
: N.N. N.N. | EET SS22 - Feki BAGSS Methods I nstitute BAGSS Methods I nstitute
(nur 20.4.) (nur 7.4.) (nur 8.4.)
. EET SS22 - Feki Kanitz N.N. N.N.
10:00 (nur 19.4)
Kanitz EET SS22 - Feki EET SS22 - Feki
. (nur 21.4.) (nur 22.4.)
11:00 Kanitz Kanitz
12:00
13:00
1400
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Bianca Beierwaltes (App. 2551,
bianca.bei erwal tes@uni-bamberg.de)

waochentliche Lehrveranstaltungen vom 12.2.2022 bis 24.4.2022

Einzeltermine vom 12.2.2022 bis 24.4.2022
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